



D&J Entreprise ApS

Hammerholmen 39 A, 1.
2650 Hvidovre
CVR-nr. 35381104

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Søren Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D&J Entreprise ApS
Hammerholmen 39 A, 1.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35381104
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Søren Jacobsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for bygge- og entreprenørbranchen med særlig vægt på tømrer- og glarmesteropgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 113 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af tab på debitorer på cirka 210 t.kr.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.338.367	9.325.124
Personaleomkostninger	1	(8.013.522)	(8.712.842)
Af- og nedskrivninger	2	(102.823)	(128.955)
Driftsresultat		222.022	483.327
Andre finansielle indtægter		1.215	4.701
Andre finansielle omkostninger	3	(55.962)	(66.282)
Resultat før skat		167.275	421.746
Skat af årets resultat	4	(54.228)	(118.908)
Årets resultat		113.047	302.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.047	302.838
Resultatdisponering		113.047	302.838

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.678	295.501
Materielle aktiver	5	192.678	295.501
Deposita		35.700	6.100
Finansielle aktiver	6	35.700	6.100
Anlægsaktiver		228.378	301.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.432.361	4.076.255
Tilgodehavende skat		11.400	0
Periodeafgrænsningsposter		86.775	12.037
Tilgodehavender		3.530.536	4.088.292
Likvide beholdninger		1.011.570	489.193
Omsætningsaktiver		4.542.106	4.577.485
Aktiver		4.770.484	4.879.086

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført overskud eller underskud		1.817.715	1.704.668
Egenkapital		1.937.715	1.824.668
Udskudt skat		20.961	13.633
Hensatte forpligtelser		20.961	13.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		860.160	564.429
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		962.313	1.147.930
Skyldig skat		3.300	8.286
Anden gæld		986.035	1.320.140
Kortfristede gældsforpligtelser		2.811.808	3.040.785
Gældsforpligtelser		2.811.808	3.040.785
Passiver		4.770.484	4.879.086
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.000	1.704.668	1.824.668
Årets resultat	0	113.047	113.047
Egenkapital ultimo	120.000	1.817.715	1.937.715

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	7.487.074	8.078.358
Andre omkostninger til social sikring	329.420	215.034
Andre personalemkostninger	197.028	419.450
	8.013.522	8.712.842
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	18

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	102.823	110.423
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	18.532
	102.823	128.955

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	49.466	59.881
Øvrige finansielle omkostninger	6.496	6.401
	55.962	66.282

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	46.900	142.286
Ændring af udskudt skat	7.328	(23.367)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11)
	54.228	118.908

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	514.115
Kostpris ultimo	514.115
Af- og nedskrivninger primo	(218.614)
Årets afskrivninger	(102.823)
Af- og nedskrivninger ultimo	(321.437)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.678

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	6.100
Tilgange	29.600
Kostpris ultimo	35.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.700

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	120.000	174.827

8 Eventualforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	11.427	11.427
Eventualforpligtelser i alt	11.427	11.427
